

ALLERGILISTE

BØRNEFØDSELSDAG 2019



RETTER

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesamfrø	Soja	Sulfitter & Svovdioxid	Jordnødder	Æg
Burger dressing, AH									Sennep					Æg
Burgerbolle			Gluten							Sesamfrø				
Kagekegle			Gluten											Æg
Ketchup								Selleri						
Kylling														
Kyllingenuggets			Gluten					Selleri			Soja			
Oksebøf			Gluten								Soja			Æg
Pizza m/pepperoni			Gluten			Mælk					Soja			Æg
Pizza m/kebab halal (Kalkun og kalv)			Gluten			Mælk					Soja			Æg
Pommes Frites			Gluten											
Pommes Frites dressing								Selleri	Sennep					Æg
Remoulade									Sennep					Æg
Sennep									Sennep					
Slush ice														
Softice						Mælk								

FVST har gjort det lovpligtigt at restauratører skal oplyse om de 14 allergifremkaldende ingredienser, der kan være i menuerne.

